
 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 1/2014, O ve ejných zakázkách v eské správ  sociálního 
zabezpe ení  
 

OD VODN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY  
P ÍZENÍ LICENCI, SUPPORTU A KONZULTA NÍCH SLUŽEB ORACLE 

 
Od vodn ní ve ejné zakázky pro ú ely p edb žného oznámení 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky obsahuje alespo  
-  Popis pot eb, které mají být 

spln ním ve ejné zakázky 
napln ny. 

Vzhledem k pot ebám stále se rozvíjejícího Integrovaného 
informa ního systému SSZ je nutností pro SSZ udržovat 
systémový  a  ostatní  SW  v  aktuálních  verzích  tak,  aby  
nedocházelo ke ztrát  kompatibility s moderními technologiemi, 
používanými v rámci eGovernmentu. SSZ kon í rámcová 
smlouva na po ízení licencí, SW podpory a konzulta ních služeb 
na produkty Oracle dnem 31. 12. 2014. Touto smlouvou byla 
konsolidována a zajišt na podpora produkt  Oracle. Protože  
tyto jsou základním nástrojem pro správu dat v rámci IS SSZ je 
nezbytné uzav ít na období 3 let novou rámcovou smlouvu. 

 
- Popis p edm tu ve ejné 

zakázky. 
edm tem pln ní ve ejné zakázky je po ízení licencí, softwarové 

podpory produkt  a konzulta ních služeb produkt  Oracle dle 
požadavk SSZ. 
 

- Popis vzájemného vztahu 
edm tu ve ejné zakázky a 

pot eb zadavatele. 

Rámcová smlouva zabezpe uje práva užívat produkty Oracle 
spolu se službami poskytovanými k t mto produkt m pro 
pot eby IIS SSZ. Provozovat produkty Oracle bez podpory není 
možné. V rámci uvedené podpory má SSZ nárok na povýšení 
uvedených produkt  na poslední uvoln né verze..  

- edpokládaný termín 
spln ní ve ejné zakázky. 

1.1.2015 až 31.12.2017 

 
 

Od vodn ní ve ejné zakázky 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky 
-  Údaje uvedené 

v Od vodn ní ú elnosti 
ve ejné zakázky pro ú ely 

edb žného oznámení. 

erušením placení této podpory by SSZ ztratila právo na 
bezplatné povyšování verzí a po delším p erušení i na upgrade a 
musela by povýšení platit v plné cen . Provozování 
nepodporovaných verzí produkt  Oracle nep ípustn  zvyšuje 
riziko ztráty dat a  p edstavuje ohrožení innosti celé SSZ. 

- Popis rizik souvisejících 
s pln ním ve ejné zakázky, 
které zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek. 

erušením placení této podpory by SSZ by se nep ípustn  
zvýšilo riziko ztráty dat a ohrožení innosti SSZ spolu 
s nár stem náklad  p i po izování upgrade licencí za plnou 
hodnotu. 

- Další informace od vod ující 
elnost ve ejné zakázky. 

Organizátor m že uvést další informace, které považuje za 
nezbytné pro od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky. 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na dodávky, pokud požaduje1 
-  p edložení seznamu 

významných dodávek, ze 
Organizátor od vodní p im enost tohoto požadavku ve vztahu 
k p edm tu ve ejné zakázky a k rizik m souvisejícím s pln ním 

                                                
1 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 1/2014, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

2

kterého vyplývá, že finan ní 
hodnota všech významných 
dodávek je v souhrnu 
minimáln  trojnásobek 

edpokládané hodnoty; 

ve ejné zakázky. 

- edložení seznamu více než 
í technik  nebo 

technických útvar ;  

 

- edložení popisu 
technického vybavení a 
opat ení používaných 
dodavatelem k zajišt ní 
jakosti a popis za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu;  

 

- provedení kontroly výrobní 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo jinou 
osobou jeho jménem, 

ípadn  provedení kontroly 
opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti a 
výzkumu;  

 

- vzorky, popisy nebo 
fotografie zboží ur eného 
k dodání; 

 

- doklad prokazující shodu 
požadovaného výrobku 
vydaný p íslušným orgánem.  

 

 


		2015-02-09T12:20:23+0100
	Ludmila Hnutová




